
 

РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ 

весенний семестр 2025 – 2026 учебного года  

для студентов 6 курса  
Дисциплина «Вакцинопрофилактика здоровых детей и детей с хроническими 

заболеваниями» 

Даты Время 
 

№ группы Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

09.02.- 

13.02.2026 
09.00-

17.30 

2.6.16 
КДЦ педиатрии 

ФМБЦ им. А.И. 

Бурназяна 

Асс. Ермакова Юлия Игоревна 

2.6.17 ДГП №133 Доц. Русинова Дина Сергеевна 

2.6.18 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

2.6.19 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Поликлиника №3) 

Доц. Привалова Татьяна 

Евгеньевна 

Даты Время 
 

№ группы Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

24.02.- 

27.02.2026 
09.00-

18.40 

2.6.20 
КДЦ педиатрии 

ФМБЦ им. А.И. 

Бурназяна 

Асс. Ермакова Юлия Игоревна 

2.6.21 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Калюжная Татьяна 

Анатольевна 

2.6.22 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Стационар для 

детей) 

Доц. Ивардава Марика 

Индикоевна 

2.6.23 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

2.6.24 
МДГКБ Асс. Прохорович Ольга 

Вячеславовна 

 

 

 

 

 

 



 

Даты Время 
 

№ группы Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

02.03.- 

06.03.2026 
09.00-

17.30 

2.6.25 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Поликлиника №3) 

Доц. Привалова Татьяна 

Евгеньевна 

2.6.26 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

2.6.27 
КДЦ педиатрии 

ФМБЦ им. А.И. 

Бурназяна 

Асс. Ермакова Юлия Игоревна 

2.6.28 ДГП №133 Доц. Русинова Дина Сергеевна 

2.6.29 
МДГКБ Асс. Прохорович Ольга 

Вячеславовна 

 

Даты Время 
 

№ группы Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

10.03.- 

13.03.2026 

09.00-

18.40 

2.6.01 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Федосеенко Марина 

Владиславовна 

2.6.02 
МДГКБ Асс. Прохорович Ольга 

Вячеславовна 

 

2.6.03 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Поликлиника №3) 

Доц. Привалова Татьяна 

Евгеньевна 

2.6.04 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Даты Время 
 

№ группы Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

26.03.- 

01.04.2026 
09.00-

17.30 

2.6.08 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Стационар для 

детей) 

Доц. Ивардава Марика 

Индикоевна 

2.6.09 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Калюжная Татьяна 

Анатольевна 

2.6.10 ДГП №133 Доц. Русинова Дина Сергеевна 

2.6.11 
МДГКБ Асс. Прохорович Ольга 

Вячеславовна 

 

Даты Время 
 

№ группы Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

02.04.- 

08.04.2026 
09.00-

17.30 

2.6.12 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Федосеенко Марина 

Владиславовна 

2.6.13 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Стационар для 

детей) 

Доц. Ивардава Марика 

Индикоевна 

2.6.14 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

2.6.15 

НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Поликлиника№3) 

Доц. Привалова Татьяна 

Евгеньевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Даты 
 

Время 
 

№ группы 
Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

16.04.- 

22.04.2026 
09.00-

17.30 
2.6.05 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Калюжная Татьяна 

Анатольевна 

2.6.06 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Федосеенко Марина 

Владиславовна 

2.6.07 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Привалова Татьяна 

Евгеньевна 

Даты Время  

№ группы 
Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

30.04.- 

06.05.2026 
09.00-

18.40 
2.6.34 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Стационар для 

детей) 

Доц. Ивардава Марика 

Индикоевна 

2.6.35 КДЦ педиатрии 

ФМБЦ им. А.И. 

Бурназяна 

Асс. Ермакова Юлия Игоревна 

2.6.36 ДГП №133 Доц. Русинова Дина Сергеевна 

2.6.37 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

  2.6.38 МДГКБ Асс. Прохорович Ольга 

Вячеславовна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Даты 
 

Время 
 

№ группы 
Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

07.05.- 

13.05.2026 
9.00-

18.40 
2.6.30 ДГП№110 

Асс. Климова Наталья 

Александровна 

2.6.31 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Калюжная Татьяна 

Анатольевна 

2.6.32 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Федосеенко Марина 

Владиславовна 

2.6.33 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Привалова Татьяна 

Евгеньевна 

 

 

Даты 
 

Время 
 

№ группы 
Место 

проведения 
Фамилия и инициалы 

преподавателя 

14.05.- 

19.05.2026 
9.00-

17.30 
2.6.39 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Федосеенко Марина 

Владиславовна 

2.6.40 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(КДЦ) 

Доц. Калюжная Татьяна 

Анатольевна 

2.6.41 НКЦ №2 РНЦХ 

им. Б.В. 

Петровского 

(Стационар для 

детей) 

Доц. Ивардава Марика 

Индикоевна 

2.6.42 ДГП№110 
Асс. Климова Наталья 

Александровна 

  2.6.43 МДГКБ Асс. Прохорович Ольга 

Вячеславовна 

 

 

 


