

## РАСПИСАНИЕ ПРАКТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

*весенний семестр 2025 – 2026 учебного года*

**для студентов 6 курса**

**Дисциплина «Вакцинопрофилактика здоровых детей и детей с хроническими заболеваниями»**

Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>09.02.- 13.02.2026</b>	<b>09.00- 17.30</b>	2.6.16	КДЦ педиатрии ФМБЦ им. А.И. Бурназяна	Асс. Ермакова Юлия Игоревна
		2.6.17	ДГП №133	Доц. Русинова Дина Сергеевна
		2.6.18	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.19	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Поликлиника №3)	Доц. Привалова Татьяна Евгеньевна
Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>24.02.- 27.02.2026</b>	<b>09.00- 18.40</b>	2.6.20	КДЦ педиатрии ФМБЦ им. А.И. Бурназяна	Асс. Ермакова Юлия Игоревна
		2.6.21	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Калюжная Татьяна Анатольевна
		2.6.22	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Стационар для детей)	Доц. Ивардava Mariika Индикоевна
		2.6.23	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.24	МДГКБ	Асс. Прохорович Ольга Вячеславовна

Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
02.03.- 06.03.2026	09.00- 17.30	2.6.25	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Поликлиника №3)	Доц. Привалова Татьяна Евгеньевна
		2.6.26	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.27	КДЦ педиатрии ФМБЦ им. А.И. Бурназяна	Асс. Ермакова Юлия Игоревна
		2.6.28	ДГП №133	Доц. Русинова Дина Сергеевна
		2.6.29	МДГКБ	Асс. Прохорович Ольга Вячеславовна
Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
10.03.- 13.03.2026	09.00- 18.40	2.6.01	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Федосеенко Марина Владиславовна
		2.6.02	МДГКБ	Асс. Прохорович Ольга Вячеславовна
		2.6.03	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Поликлиника №3)	Доц. Привалова Татьяна Евгеньевна
		2.6.04	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна

Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>26.03.- 01.04.2026</b>	09.00- 17.30	2.6.08	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Стационар для детей)	Доц. Ивардava Марика Индикоевна
		2.6.09	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Калижная Татьяна Анатольевна
		2.6.10	ДГП №133	Доц. Русинова Дина Сергеевна
		2.6.11	МДГКБ	Асс. Прохорович Ольга Вячеславовна
Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>02.04.- 08.04.2026</b>	09.00- 17.30	2.6.12	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Федосеенко Марина Владиславовна
		2.6.13	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Стационар для детей)	Доц. Ивардava Марика Индикоевна
		2.6.14	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.15	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Поликлиника№3)	Доц. Привалова Татьяна Евгеньевна

Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>16.04.- 22.04.2026</b>	09.00- 17.30	2.6.05	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Калюжная Татьяна Анатольевна
		2.6.06	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Федосеенко Марина Владиславовна
		2.6.07	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Привалова Татьяна Евгеньевна
Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>30.04.- 06.05.2026</b>	09.00- 18.40	2.6.34	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Стационар для детей)	Доц. Ивардava Mariika Индикоевна
		2.6.35	КДЦ педиатрии ФМБЦ им. А.И. Бурназяна	Асс. Ермакова Юлия Игоревна
		2.6.36	ДГП №133	Доц. Русинова Дина Сергеевна
		2.6.37	ДГП №110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.38	МДГКБ	Асс. Прохорович Ольга Вячеславовна

Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>07.05.-13.05.2026</b>	9.00-18.40	2.6.30	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.31	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Калюжная Татьяна Анатольевна
		2.6.32	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Федосеенко Марина Владиславовна
		2.6.33	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Привалова Татьяна Евгеньевна

Даты	Время	№ группы	Место проведения	Фамилия и инициалы преподавателя
<b>14.05.-19.05.2026</b>	9.00-17.30	2.6.39	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Федосеенко Марина Владиславовна
		2.6.40	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (КДЦ)	Доц. Калюжная Татьяна Анатольевна
		2.6.41	НКЦ №2 РНЦХ им. Б.В. Петровского (Стационар для детей)	Доц. Ивардava Марика Индиоевна
		2.6.42	ДГП№110	Асс. Климова Наталья Александровна
		2.6.43	МДГКБ	Асс. Прохорович Ольга Вячеславовна